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AUTOSLALOM
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PS Racing Center

ERGEBNIS-LISTE
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Gedruckt am: 04.06.2021

PS Racing Center

ERGEBNIS-LISTE

Klasse bis 250 PS
Rg StNr Name Zeit 1 F R Zeit 2 F R Gesamt Diff Gap

10 SOMMER Christian 1:03,94 (1) 1:04,29 (1) 1:03,941

20 SCHÖßWENDTER Josef 1:06,05 (2) 1:05,64 (2) 1:05,642 1,70 1,70

19 WIENER Peter 1:10,05 (3) 1:08,55 (3) 1:08,553 4,61 2,91

18 KALLAB Alfred 1:11,17 (4) 1:09,38 (4) 1:09,384 5,44 0,83

38 VASVARI Gergely 1:15,57 (8) 1:10,74 (5) 1:10,745 6,80 1,36

13 ETTL Werner 1:13,45 (6) 1:12,25 (6) 1:12,256 8,31 1,51

56 FLECK 1:13,03 (5) 1:12,53 (7) 1:12,537 8,59 0,28

12 WACHMANN Christian 1:17,27 (10) 1:12,66 (8) 1:12,668 8,72 0,13

11 NARRATH Karl 1:14,17 (7) 1:16,13 (10) 1:14,179 10,23 1,51

37 MADLOVITS Peter 1:15,80 (9) 1:15,90 (9) 1:15,8010 11,86 1,63

58 LÄNGER Eugen 1:18,00 (11) 1:17,06 (11) 1:17,0611 13,12 1,26

16 CERNKO Gerhard 1:20,05 (12) 1:22,27 (12) 1:20,0512 16,11 2,99

15 ARNHOFER Franz DNS DNS

17 OTT Georg DNS DNS

24 BOTJAK Dietmar DNS DNS

31 HEUBERGER HELMUT DNS DNS

39 CSIK Gyula DNS DNS

17Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Klasse 251 bis 300 PS
Rg StNr Name Zeit 1 F R Zeit 2 F R Gesamt Diff Gap

3 RUß Horst 1:01,94 (1) 1:01,63 (1) 1:01,631

8 HAINZL Dietmar 1:10,52 (4) 1:08,63 (2) 1:08,632 7,00 7,00

7 HINTERBERGER Wolfgang 1:10,55 (5) 1:08,88 (3) 1:08,883 7,25 0,25

36 MAYER Heimo 1:09,15 (3) 1:08,93 (4) 1:08,934 7,30 0,05

47 MADLOVITS Miklos 1:09,12 (2) 1:10,50 (5) 1:09,125 7,49 0,19

45 MATRA György 1:11,22 (6) 1:10,67 (6) 1:10,676 9,04 1,55

44 KASSAI Tamas 1:13,56 (7) 1:13,46 (7) 1:13,467 11,83 2,79

25 LEITINGER Wolfgang 1:15,70 (9) 1:14,34 (8) 1:14,348 12,71 0,88

43 GOMBOS Gyorgy 1:15,37 (8) 1:16,53 (10) 1:15,379 13,74 1,03

46 SOMLAI Gabor 1:16,21 (10) 1:16,27 (9) 1:16,2110 14,58 0,84

41 BANAS Peter 1:17,57 (11) 1:17,33 (11) 1:17,3311 15,70 1,12

26 TALLIAN Adam 1:27,28 (12) 1:26,02 (12) 1:26,0212 24,39 8,69

6 SCHWAIGER Rupert DNS DNS

35 FRITZ Wolfgang DNS DNS

14Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Klasse 301 bis 400 PS
Rg StNr Name Zeit 1 F R Zeit 2 F R Gesamt Diff Gap

52 BAUER Walter 1:01,52 (1) 1:00,31 (1) 1:00,311

32 TRUMMER Josef 1:06,08 (2) 1:05,85 (2) 1:05,852 5,54 5,54

28 FLECK Herbert 1:08,05 (4) 1:06,52 (3) 1:06,523 6,21 0,67

57 WAGNER Sascha 1:07,83 (3) 1:07,20 (4) 1:07,204 6,89 0,68

5 SMETANIUK Josef 1:11,23 (7) 1:08,10 (5) 1:08,105 7,79 0,90

4 MORRI Jürgen 1:10,47 (5) 1:08,70 (6) 1:08,706 8,39 0,60

9 POSCH Franz 1:11,20 (6) 1:10,96 (7) 1:10,967 10,65 2,26

23 HEGEDYS Heribert 1:20,20 (8) 1:18,60 (8) 1:18,608 18,29 7,64

14 PERNTNER Wolfgang DNS DNS

27 TRAUSSNIG Lukas DNS DNS

29 POLT Hans DNS DNS

30 SOMMER Karl DNS DNS

33 MERTEN Karl DNS DNS

34 NEUMEISTER Reinhard DNS DNS

48 TATRAI Roland DNS DNS

49 SZABO Gabor DNS DNS

55 KROTTMAIER Bernd DNS DNS

59 POLLER Franz DNS DNS

18Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:
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Klasse über 400 PS
Rg StNr Name Zeit 1 F R Zeit 2 F R Gesamt Diff Gap

2 GOTTMANN Franz 1:00,29 (1) 0:59,79 (1) 0:59,791

54 RAUCH Josef 1:05,35 (2) 1:05,05 (2) 1:05,052 5,26 5,26

1 SCHERER Peter 1:06,06 (3) 1:05,11 (3) 1:05,113 5,32 0,06

21 SCHÖFFMANN Herbert DNS DNS

22 SCHÖFFMANN Fr. DNS DNS

40 JUHASZ Peter DNS DNS

50 GERENCSER Emil DNS DNS

51 KISS Csaba DNS DNS

53 KIFFMANN Klaus DNS DNS
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